SF-CARAVAN KARKKILA RY TREFFIT

Treffimaksut:

SFC MAJAMAKI 22.-24.8.2025
Haapasillantie 64 12950 Tammela

Ennakkomaksu 60 € / tilille FIS3 4006 0010 2078 56

Saavuttaessa 65 €
Ennakkomaksu 17.8. mennessa.

OHJELMA

Perjantai 22.8.

12.00 -

Saapuminen alueelle ja leiriytyminen

16.30 — 17.30 Sauna naiset
17.40 — 18.40 Sauna miehet
18.50 — 19.50 Sauna naiset

20.00 —
21.00 -

21.00 Sauna miehet
00.30 Orkesteritanssit
Hiljaisuus ulkona 23.00 — 7.00

Lauantai 23.8.

09.00
09.30
10.00
10.30
13.00
15.30

Heriillaan

Lipunnosto / Tervehdyssanat
Arpojen myynti 1 €/ kpl
Kenttépelit

Ruokailu

Bingo 2 € / kuponki

17.00 — 18.50 Sauna naiset

19.00 —
21.00 -

20.50 Sauna miehet
00.30 Karaoke tanssit
Hiljaisuus ulkona 23.00 — 07.00

Sunnuntai 24.8.

09.30
10.00
11.00
14.00

Heriillaan

Kysymyspolku

Arpajaiset ja palkintojen jako
Treffit paéttyvit

TERVETULOA!

Kiitos mukana olosta, turvallista kotimatkaa!



